PORTARIA PGJ/PI Nº 1097/2019

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DE  JUSTIÇA,  DR. CLEANDRO  ALVES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas
abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE MAIO/2019

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 42ª Promotoria de Justiça Onara Torres Lages
04 43ª Promotoria de Justiça Raissa Sa Lopes Santos
05 44ª Promotoria de Justiça Thamires de Oliveira de Holanda

Monteiro
11 45ª Promotoria de Justiça Kézia Pinheiro Diniz
12 46ª Promotoria de Justiça Leonor Carvalho Ribeiro
18 47ª Promotoria de Justiça Larisse Nunes Rodrigues Cunha
19 48ª Promotoria de Justiça Caio Rafael Coelho de Sá Rufino
25 49ª Promotoria de Justiça João Marcel Evaristo Guerra
26 50ª Promotoria de Justiça Luiz Eduardo Rebelo Sampaio Filho

BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Cristino Castro Milene dos Santos Nunes
04 1ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Joao Henrique Alves da Silva
05 1ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Andrielly Ingridy da Silva Nascimento
11 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Aracy Saraiva Rocha
12 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Marina Savia de Sousa Reis
18 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva
19 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva
25 Promotoria de Justiça de Avelino Lopes Ludimaria Miranda da Silva

26 Promotoria de Justiça de Avelino Lopes Ludimaria Miranda da Silva

CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Castelo do Piauí Rodrigo Augusto da Costa
04 Promotoria de Justiça de São Miguel do Tapuio Etivaldo Antao De Sousa
05 Promotoria de Justiça de São Miguel do Tapuio Etivaldo Antao De Sousa
11 Promotoria de Justiça de Capitão de Campos Tales Araujo Silva
12 Promotoria de Justiça de Capitão de Campos Tales Araujo Silva
18 2ª Promotoria de Justiça Campo Maior Lucas Alves Pinto
19 2ª Promotoria de Justiça Campo Maior Maria Ilce Barros de Araújo Santos
25 3ª Promotoria de Justiça Campo Maior Jerson de Macedo Reinaldo Silva
26 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macedo Reinaldo Silva

FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Itaueira Francisco de Assis de Carvalho Junior
04 Promotoria de Justiça de Jerumenha Onivlis Memrac Pinto de Oliveira
05 Promotoria de Justiça de Jerumenha Raquel Pereira Duque
11 Promotoria de Justiça de Guadalupe Rebeca Correia Silva
12 Promotoria de Justiça de Guadalupe Caroline Alencar de Carvalho
18 Promotoria de Justiça de Marcos Parente Leia Raeny Sá Da Rocha
19 Promotoria de Justiça de Marcos Parente Natanael da Costa Sousa
25 Promotoria de Justiça de Landri Sales Daví Marcos de Oliveira Santos
26 Promotoria de Justiça de Landri Sales Daví Marcos de Oliveira Santos

OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Simplício Mendes Rafaela Ribeiro Ferreira
04 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Gilson Souza dos Santos
05 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Gilson Souza dos Santos
11 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Wilkson Fontes Gonçalves
12 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Wilkson Fontes Gonçalves
18 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa
19 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa
25 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Maria Vitoria dos Santos Silva
26 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Maria Vitoria dos Santos Silva

PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Buriti dos Lopes Gleyciane Silva De Oliveira
04 Promotoria de Justiça de Cocal Tecla Pereira Barbosa Rodrigues
05 Promotoria de Justiça de Cocal Natalia de Oliveira Rocha
11 1ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Nilla Fernandes Salvador
12 1ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Nilla Fernandes Salvador
18 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marjorie Alves Ferreira
19 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marjorie Alves Ferreira
25 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Indiana Katrine de Arruda Miranda
26 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Indiana Katrine de Arruda Miranda

PICOS/PI

IA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça de Fronteiras Brena da Silva Pinheiro
04 Promotoria de Justiça de Jaicós Bruna Michele Bezerra Gomes
05 Promotoria de Justiça de Jaicós Bruna Michele Bezerra Gomes
11 Promotoria de Justiça de Itainópolis Jose Oeirense Pais Landim Neto
12 Promotoria de Justiça de Itainópolis Lara Evelyne De Carvalho Lima
18 Promotoria de Justiça de Padre Marcos Maria de Fatima da Silva Sousa
19 Promotoria de Justiça de Padre Marcos Maria de Fatima a Silva Sousa
25 Promotoria de Justiça de Simões Cindy Mirelli Fernandes Viana
26 Promotoria de Justiça de Simões Cindy Mirelli Fernandes Viana

ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça de Piripiri Luésla Paula Campos G. de Sá
04 4ª Promotoria de Justiça de Piripiri Luana Tamirys Oliveira Alves
05 4ª Promotoria de Justiça de Piripiri Luana Tamirys Oliveira Alves
11 1ª Promotoria de Justiça de Piracuruca Gabriella Rocha Gomes
12 1ª Promotoria de Justiça de Piracuruca Ingrid Maria Fernandes de Menezes Castro
18 2ª Promotoria de Justiça de Piracuruca Francisco Janiel Magalhães Pontes
19 2ª Promotoria de Justiça de Piracuruca Francisco Janiel Magalhães Pontes
25 Promotoria de Justiça de Batalha Valeria Maria Fontenele de Oliveira
26 Promotoria de Justiça de Batalha Rayane Marvim Ribeiro Brito

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Vanessa Almeida Mendes
04 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Amanda Damasceno Carvalho e Sousa
05 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Damila de Sousa Vieira
11 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Luan Wolney Motta Oliveira
12 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Luan Wolney Motta Oliveira
18 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Euvaldo Pereira dos Santos
19 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Euvaldo Pereira dos Santos
25 3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
26 3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E